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
okolicy Małej Poczty.Doskonałe do wynajmowania 
z powodu minimalnych kosztów utrzymania oraz 

doskonalej, wygodnej lokalizacji. Remigiusz Rychlewski, tel 501736644 

4)Dwupokojowe mieszkanie na drugim (ostatnim) 
pietrze przedwojennej kamienicy w Cieplicach . 
Mieszkanie o pow. 54,71m2 składa się z pokoju o 
pow.19,67m2 z którego przechodzimy do drugiego 
pokoju o pow.17,23m2, kuchni o pow. 12,99m2 z 
wydzieloną łazienką , przedpokoju o pow. 4,82m2 ( 
z dużą szafą wnękową) oraz dużej piwnicy o pow. 
18,5m2. Wys. pomieszczeń 2,5m okna na Płd.-
Wschód. Ogrzewanie dwu funkcyjnym kilkuletnim , 
gazowym piecem c.o., Instalacja miedziana, grzejniki 
radiatorowe i dodatkowo piecem kafl owym ( możli-
wość zainstalowania kominka ). Okna drewniane w 

niezłym stanie. Podłogi - drewniane,Mieszkanie do niezbyt dużego remontu a zwłaszcza : 
trwałego wydzielenia i urządzenia łazienki, ułożenia paneli podłogowych i ew. innej aranżacji i 
rozplanowania pomieszczeń.itp. Budynek to przedwojenna dwupiętrowa kamienica w dobrym 
stanie technicznym , po remoncie dachu i klatki schodowej, zamieszkała przez dwunastu 
lokatorów. Duże , bezpieczne dla dzieci zielone podwórko. Zarządza wspólnota - bardzo 
niski czynsz tylko 119 zł./mies. w tym fundusz remontowy. Udział w częściach wspólnych i 
gruntu w użytkowaniu wieczystym - 10,65%. Dobra lokalizacja blisko przystanku autobuso-
wego, niedaleko centrum Cieplic z pełną infrastrukturą. Dodatkowo możliwość sprzedaży 
murowanego garażu z kanałem. Polecam Bogdan Sondej tel.602-732-135. 

5)Grunty rolne o powierzchni 8,36 ha położone w Dobkowie 
koło Świerzawy. Pełne dopłaty z dodatkiem górskim. Dwa 
prostokątne kawałki doskonałe pod wszelkie uprawy włącznie 
z pszenicą.Ponadto Ok 1200 m.kw lasu. Ciekawa oferta w do-
skonałej cenie 110 tys. Remigiusz Rychlewski 501736644 

6)Działka budowlana poło-
żona w cichej i spokojnej części Jeżowa Sudeckiego, działka 
o powierzchni 906 m2. Usytuowana na płaskim terenie, 
słoneczna, z dostępem do prądu, wody i gazu. Dobry dojazd 
droga gminną. Położona na terenie nowo budowanych 
domów jednorodzinnych. Serdecznie polecam Kędziorek 
Anna tel: 667 219 752 667 219 752 

7) Dom w trakcie 
budowy, w zabudowie szeregowej w Cieplicach, 
zaciszna okolica. Osiedle Panorama , ul. Rubinowa. 
Budowa trzech segmentów o powierzchni użytkowej 
144 kw.każdy. Parter to salon z aneksem kuchen-
nym, garaż, łazienka i komunikacja. Na pietrze 
znajdują się trzy sypialnie i łazienka. Na poddaszu 
duża garderoba, pomieszczenie gospodarcze, 
oraz dodatkowy pokój ze skosami.Całość oddana 
będzie w stanie deweloperskim, z przygotowanymi 

do położenia podłóg posadzkami, wszystkimi mediami i instalacjami, ogrzewaniem gazo-
wym, stolarką okienną i parapetami po obu stronach okien. W salonie dodatkowy przewód 
kominowy do instalacji kominka. Elewacja dostosowana do całego osiedla, obłożona cegłą 
klinkierową.Planowany termin - połowa września 2010.( UWAGA ZDJĘCIE PRZEDSTAWIA 
DOMY SĄSIEDNIE-NIE NA SPRZEDAŻ) Polecam REMIGIUSZ Rychlewski 501736644. 

8)Ładne 2 pokojowe 41m2 w wieżowcu - Zabobrze 
II. Mieszkanie rozkładowe ,na 10-tym (ostatnim 
) pietrze wieżowca składa się z salonu o pow.
ok.18m2 ( z dużym balkonem od strony południowej 
z widokiem na góry), pokoju mniejszego ok.11m2, 
ładnie zabudowanej i urządzonej kuchni ok.7m2 , 
niewielkiej , estetycznej łazienki ( z głębokim brodzi-
kiem z natryskiem , umywalki z zabudowaną szafką 
i pralką), osobnego WC , przedpokoju ( z zabudowa-
ną szafą typu KOMANDOR i wyłożonego panelami 

ściennymi i podłogowymi) oraz niewielkiej piwnicy ok.2m2. Brak garażu parkowanie przed 
budynkiem.Ogrzewanie z sieci miejskiej , grzejniki żeliwne opomiarowane. Ciepła woda z 
junkersa gazowego. Okna nowe z PCV. Drzwi wewnętrzne wymienione na drewniane. Drzwi 
wejściowe antywłamaniowe ponad standardowe.Jedynie w dużym pokoju wykładzina PCV( 
parkietopodobna) w pozostałym i p,pokoju panele , w kuchni , łazience i WC płytki ceramiczne. 
Na sufi tach kasetony a na ścianach tapety.Częściowo zmodernizowana instalacja elektryczna 
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